
UBND TỈNH THANH HÓA 

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ, 

THƢƠNG MẠI & DU LỊCH  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

           Số:       /QĐ-TTXT         Thanh Hoá, ngày      tháng 12  năm 2023                  

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ sát hạch phỏng vấn 

(vòng 2) tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ, 

Thƣơng mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2023. 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ 

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV  ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về 

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý;  

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-TTXT ngày 02/12/2023 của Giám đốc Trung 

tâm về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm 

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2023; 

 Căn cứ Báo cáo số 01/BC-HĐTDVC, ngày 13 tháng 12 năm 2023 của 

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm về việc báo cáo danh sách 

thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ sát hạch phỏng vấn (vòng 2) tuyển dụng viên 

chức làm việc tại Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Thanh 

Hóa năm 2023; 

 Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Xúc 

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2023, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

   Điều 1. Công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ sát hạch 

phỏng vấn (vòng 2) tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Xúc tiến Đầu 

tư, Thương mại và Du lịch năm 2023, gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 



2 
 

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ; 

- HĐTDVC; 

- Lưu VT, HCTH. 

 

 

  

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Lê Nhƣ Nam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND TỈNH THANH HÓA 
TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ  

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC  

 

DANH SÁCH 

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ KỲ SÁT HẠCH PHỎNG VẤN (VÒNG 2)  

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH NĂM 2023  
 

ST

T 

Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ Vị trí  

dự tuyển 

Trình độ đào tạo, bồi dƣỡng Đối tƣợng ƣu 

tiên 

Kết quả kiểm 

tra Phiếu đăng 

ký dự tuyển 
Nam Nữ Ngành/ 

chuyên ngành 

Ngoại ngữ 

1 Lê Việt Hằng  27/9/2001 Lô P2, Khu 1, Đô 

thị Bắc Đại Lộ Lê 

Lợi, phường 

Đông Hương, TP. 

Thanh Hóa 

Tổng hợp - 

hành chính      

` 

Cử nhân Luật Anh văn 

(CEFR) B2 

Không Đủ tiêu chuẩn 

2 Lê Thị Hồng  05/3/1998 Lô 278 MB121, 

Phường Đông Vệ, 

TP. Thanh Hóa 

Tổng hợp - 

hành chính       

Cử nhân Quản 

trị nhân lực 

Chuẩn đầu 

ra Tiếng anh 

TOEIC425 

(B1)  

Con đẻ của người 

hoạt động kháng 

chiến bị nhiễm chất 

độc hóa học theo 

QĐ số 10/QĐ-

SLĐTBXH ngày 

13/01/2012. 

Đủ tiêu chuẩn 

3 Lại Thiên Nga  01/03/2001 - Số nhà 40 Tản 

Đà, phường Đông 

Sơn, TP. Thanh 

Hóa. 

Tổng hợp - 

hành chính 

Cử nhân ngành 

Luật 

Anh văn 

Bậc 3 

Không                      Đủ tiêu chuẩn 



4 
 

4 Đặng Chí Thọ 28/7/1983  SN 269, Đường 

Trần Hưng Đạo, 

phường Trung 

Sơn, TP. Sầm 

Sơn, tỉnh Thanh 

Hóa. 

Tổng hợp - 

hành chính       

cử nhân Luật, 

Thạc sĩ chuyên 

ngành Tài 

chính và kinh 

doanh quốc tế 

Anh văn 

Bậc 4 

Không Đủ tiêu chuẩn 

 


		2023-12-15T10:52:49+0700


		2023-12-15T13:44:33+0700


		2023-12-15T13:44:55+0700


		ttxt@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-15T13:45:14+0700




